

पत्र संख्या-नजारत- हार्डवेयर क्रय /15-2016/

22

/ वाणिज्य कर

कार्यालय कमिश्नर वाणिज्य कर, उत्तर प्रदेश

(नजारत अनुभाग)

लखनऊ : दिनांक : 05 मई , 2016

समस्त जोनल एडीशनल कमिश्नर, वाणिज्य कर
उत्तर प्रदेश।

अपर निदेशक (प्रशिक्षण),
प्रशिक्षण संस्थान, गोमतीनगर लखनऊ।

कृपया इस कार्यालय के पत्र संख्या-239 दिनांक 31-03-16 का सन्दर्भ ग्रहण करने का कष्ट करे, जिसके द्वारा वाणिज्य कर विभाग के विभिन्न कार्यालयों द्वारा अक्रियाशील हो गये कम्प्यूटर एवं सहवर्ती उपकरणों को नीलाम करके प्रेषित सूचना एवं नये कम्प्यूटर उपकरणों की अतिरिक्त मांग को सम्मिलित करते हुए समग्र विचारोपन्त मुख्यालय स्तर पर क्रय किये गये उपकरणों में से विभिन्न लोकेशन्स पर कार्यात्मक आवश्यकताओं को ध्यान में रखते हुए आवश्यक उपकरण यथा कम्प्यूटर यू0पी0एस0, प्रिंटर उपलब्ध करा दिये गये हैं।

इस सम्बन्ध में पत्र के बिंदु संख्या-03 में यह अपेक्षा की की गई थी कि सम्बन्धित लोकेशन के डिप्टी कमिश्नर (प्रशासन) वाणिज्य कर एवं असिस्टेन्ट कमिश्नर (ए) वाणिज्य कर जोन में तैनात असिस्टेन्ट प्रोग्रामर के साथ आपूर्तित हार्डवेयर का परीक्षण कर पत्र में उल्लिखित प्रारूप-01 व 02 में सूचना मुख्यालय को प्रेषित करेंगे।

उक्त सम्बन्ध में आपसे अपेक्षा की जाती है कि आप अपने अधीनस्थ डिप्टी कमिश्नर (प्रशासन) वाणिज्य कर एवं असिस्टेन्ट कमिश्नर (ए) वाणिज्य कर को आंबटित किये गये उपकरणों के Ccnfiguration, make, model का विवरण Annexure-1, उपकरणों की संख्या का विवरण Annexure-2 के रूप में संलग्न है। उक्त का परीक्षण करते हुए दिनांक 12-05-2016 तक इस कार्यालय को प्रमाण-पत्र उपलब्ध कराने का कष्ट करे।

संलग्नक:- यथोपरि।

05/05/16
(रण विजय यादव)

एडीशनल कमिश्नर (प्रशासन) वाणिज्य कर
उत्तर प्रदेश, लखनऊ।

पृष्ठांकन पत्र संख्य // // दिनांक उक्त।

प्रतिलिपि- कमिश्नर, वाणिज्य कर 30प्र0 लखनऊ को अवलोकनार्थ प्रेषित।

एडीशनल कमिश्नर (प्रशासन) वाणिज्य कर
उत्तर प्रदेश, लखनऊ।

जोन:-

configuration

SI. NO.	Item discription
1	<p>Desktop Computer</p> <p>Intel Base Dell/HP, Intel Core i5-4590 Processor 3.30GHz(upto 3.7GHz.) 4th Generation, 6MB L3 Cache., Intel H81 Express chipset or higher chipset, 4GB DDR3 RAM 1600 MHz upgradeable upto 16 GB, 500 GB SATA III Hard Drive(7200 rpm), 8 USB Ports (with two in front), Integrated Gigabit(10/100/1000) LAN with RJ45 Port Integrated High Definition Audio, 47 cm(18.5") TFT LED Monitor, TCO 5 certified, Dual Layer DVD RW, USB 104 Keys Keyboard(OEM), Optical mouse with scroll Button (OEM), Small Form factor CABINET with Ssuitable Power Supply, Integrated Sound and Graphix Controller, Latest Antivirus with 3 year subscription, Windows 8.1 Professional preloaded with all necessary plugins utilities and drivers software bundled in CD /DVD media. Energy star / ROHS complied / Windows & Linus Certification. 3 years onsite comprehensive OEM warranty, Preloaded Antivirus software with 3 years license to upgrade for entire warranty period.</p>
2	<p>Laser Printer with Auto Duplex Canaan / HP,</p> <p>a4, mono, upto 25PPM, 1200 dpi output, 64 Mb Memory, Hi speed USB 2.0, Ethernet 10/100 Base TX, 8000 pages per month duty cycle, all cables toner cartridge, accessories & Driver software with 3 years on site comprehensive warranty having Auto Duplex printing facility.</p>
3	<p>UPS (NPS),</p> <p>700 VA Line Interactive UPS with 30 min. backup on computer load (0.65) with 2 nos 12v, 7AH batteries with 3 year onsite warranty on UPS and 1 year on battery.</p>

प्रारूप

क्रम संख्या	लोकेशन का नाम	उपकरण का नाम	आवंटित उपकरण की संख्या	आपूर्ति उपकरण की संख्या	लोकेशन वार अवशेष उपकरण की संख्या (कालम 4-5)	स्थापित कराये गये उपकरण की संख्या	लोकेशन वार अवशेष उपकरण की संख्या (कालम 5-7)	अभ्युक्ति
1	2	3	4	5	6	7	8	9

L